
 

 

Oleśnica, dnia 10.07.2024 r. 
 

Znak sprawy: MT.481.8.2024 
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

Remont dachu papowego i remont kominów w Szkole Podstawowej nr 4 w Oleśnicy  

przy ul. Paderewskiego 2 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Kryterium nr 1 
Cena brutto 

 
Kryterium nr 2 
skrócenie termin 

realizacji 

 
Kryterium nr 3 

Okres gwarancji  
i rękojmi 

1.  
Arkadiusz Leszczyszyn Zakład Remontowo – Budowlany 
ul. Wiejska, nr 47a 
56-400 Oleśnica 

443 800,00 zł 29.08.2024 60 miesięcy 

2.  
Zakład Ogólnobudowlany Henryk Grabowski 
ul. Zielona  9d/2 
 56-420 Bierutów 

242 791,89 zł 10.09.2024 
 

60 miesięcy 

3.  
Euroflora Ireneusz Otwiaska 
ul. Środkowa 20 
63-460 Trkusów 

393 600,00zł 28.09.2024 
 

60 miesięcy 



 

 

4.  

Głogowskie Przedsiębiorstwo Inżynieryjne  
Sp. z o.o. 
ul. Sikorskiego 40 
67-200 Głogów 

349 462,68 zł 29.08.2024 60 miesięcy 

5.  
Remos s.c. Dariusz Moskowski i Katarzyna Moskowska 
ul. Braniborska 14 
53-680 Wrocław 

454 461.95 zł 16.09.2024 
 

60 miesięcy 

6.  
Usługi Budowlane Paweł Hawryszko 
ul. Mieszka I 5 
56-210 Wąsosz 

Oferta wpłynęła po terminie 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 446.558,00 zł brutto.      

 
 
 
Kierownik Zamawiającego  
mgr inż. Izabela Świąder 


